UBND…

Số: ........./QĐ-UBND

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

..., ngày...  tháng...  năm...

QUYẾT ĐỊNH

Cho phép sáp nhập Văn phòng Thừa phát lại
ỦY BAN NHÂN DÂN...
Căn cứ………;

Căn cứ Nghị định số 08/2020/NĐ-CP ngày 08 tháng 01 năm 2020 của Chính phủ về tổ chức và hoạt động của Thừa phát lại;

Căn cứ Thông tư số 05/2020/TT-BTP ngày 28 tháng 8 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Nghị định số 08/2020/NĐ-CP ngày 08 tháng 01 năm 2020 của Chính phủ về tổ chức và hoạt động của Thừa phát lại;
Xét hồ sơ đề nghị sáp nhập Văn phòng Thừa phát lại;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tư pháp.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cho phép Văn phòng Thừa phát lại (1) ................. sáp nhập vào Văn phòng Thừa phát lại (2) ………......
Văn phòng Thừa phát lại (2) ................ hoạt động theo loại hình công ty hợp danh, có trụ sở tại (3) ....................
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế các Quyết định (4) ……......
Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân…, Giám đốc Sở Tư pháp, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan, Văn phòng Thừa phát lại (1) ........ và Văn phòng Thừa phát lại (2) ...... chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

	Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Bộ Tư pháp (để b/c);

- …;
- Lưu: VT...
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

(ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

Ghi chú:
(1): Ghi tên Văn phòng Thừa phát lại được sáp nhập; trường hợp có 02 Văn phòng Thừa phát lại được sáp nhập trở lên thì phải ghi đầy đủ tên các Văn phòng;

(2): Ghi tên Văn phòng Thừa phát lại nhận sáp nhập;

(3): Ghi rõ quận, huyện, thị xã, thành phố trực thuộc tỉnh;
(4): Ghi số, ngày ban hành các Quyết định cho phép thành lập Văn phòng Thừa phát lại.

TP-TPL-26

(Ban hành kèm theo Thông tư số 05/2020/TT-BTP)